

LNK Holding ApS

c/o Ernst & Young P/S, Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 78 02 94

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Dirigent:



.....
Lars Nørgaard Kristensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LNK Holding ApS
Adresse, postnr. by	c/o Ernst & Young P/S, Værkmestergade 25, Postboks 330, DK-8100 Aarhus C
CVR-nr.	21 78 02 94
Stiftet	14. maj 1999
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Kristensen

Ledelsesberetning

Beretning

Aktivitet

LNK Holding ApS' formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat og forventninger til fremtiden

Årets resultat blev et overskud på 3.314.457 kr., der overføres til næste år. Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør herefter 17.200.119 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der foreslås udbytte for regnskabsåret 2019 med 1.200.000 kr.

Forventninger

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-36.480	-37.930
	-36.480	-37.930
2 Finansielle indtægter	3.711.266	488.112
3 Finansielle omkostninger	-261.904	-3.462.575
Resultat før skat	3.412.882	-3.012.393
4 Skat af årets resultat	-98.425	0
Årets resultat	3.314.457	-3.012.393
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	1.200.000	0
Overført resultat	2.114.457	-3.012.393
	3.314.457	-3.012.393

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2019	2018
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	165.405	65.389
Andre tilgodehavender	0	239.235
	<u>165.405</u>	<u>304.624</u>
Værdipapirer	24.695.365	19.461.390
Likvide beholdninger	201.940	53.497
Omsætningsaktiver i alt	25.062.710	19.819.511
AKTIVER I ALT	<u>25.062.710</u>	<u>19.819.511</u>
PASSIVER		
5 Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.875.119	13.760.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	17.200.119	13.885.662
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalejer	287.590	276.529
Bankgæld	7.541.626	5.626.570
Anden gæld	33.375	30.750
Gældsforpligtelser i alt	7.862.591	5.933.849
PASSIVER I ALT	<u>25.062.710</u>	<u>19.819.511</u>
1 Anvendt regnskabspraksis		
7 Personaleforhold		
8 Sikkerhedsstillelser		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LNK Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Posten indeholder omkostninger til administration af selskabet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og udbytte, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og reduceret med nedskrivning til imødegåelse af risiko for tab, der baseres på en individuel vurdering.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til statusdagens børskurs. Øvrige værdipapirer måles til vurderet dagsværdi eller kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat hensættes efter den balanceorienterede gælds metode af alle skattepligtige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2019	2018		
2 Finansielle indtægter				
Renter og udbytte af værdipapirer	442.987	488.112		
Realiserede og urealiserede kursgevinster på værdipapirer	3.268.279	0		
	<u>3.711.266</u>	<u>488.112</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renter til kapitalejer	11.061	10.830		
Realiserede og urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	86.362	3.323.136		
Værdiregulering af noteret værdipapir	16.086	4.499		
Øvrige finansielle omkostninger	148.395	124.110		
	<u>261.904</u>	<u>3.462.575</u>		
4 Skat af årets resultat				
Selskabsskat til betaling	92.825	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.600	0		
	<u>98.425</u>	<u>0</u>		
5 Egenkapital				
	Selskabs-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	16.773.055	0	16.898.055
Overført resultat via resultatdisponering	0	-3.012.393	0	-3.012.393
Saldo 1. januar 2019	125.000	13.760.662	0	13.885.662
Overført resultat via resultatdisponering	0	2.114.457	1.200.000	3.314.457
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>15.875.119</u>	<u>1.200.000</u>	<u>17.200.119</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

7 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

8 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi ultimo 2019 på 24.695.365 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.